2019年 8月吉日

スクール生各位

あざみ野ローンテニスクラブ

代  表 益山 茂

あざみ野ローンテニススクール

ヘッドコーチ 富田 暁

消費税率改定・受講料改定のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃よりあざみ野ローンテニススクールをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

皆様に支えられ、あざみ野ローンテニスクラブは 6月で 45周年を迎えました。

これもひとえに皆様のおかげと心より感謝いたしております。

さて、これまでの消費税増税、物価上昇の経済基調による経費の増加などもあり、誠に遺憾ではご

ざいますが、下記の通り受講料を改定させていただくこととなりました。

また消費税増税に伴いまして、全ての料金を増税額通りに変更させていただきます。

内容をご確認いただき、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 税率適用について

 消費税率 10％適用

入学金

受講料

平日コース

ナイターコース

土日コース

キッズ・ジュニアコース

2019年後期

1～5週分より

（2019年 9月 23日～10月 27日）

（2019年 9月 27日引落）

※下記参照 契約ロッカー利用料

レンタルコート

プライベートレッスン

単発レッスン

追加レッスンチケット

他コース振替手数料  など

2019年 10月 1日

ご利用分より

フリーチケット 2019年 10月 1日購入分より

※ 国税よりの指導に基づき 2019年 9月 23日～同年 10月 27日までの役務提供については、

その役務提供の完了した日である 10月 27日における税率（10％）が適用されることとなります。

 新受講料一覧

コース
現在の受講料

（税率８％）

改定後の受講料

（税率 10％）

平日コース

（エンジョイ・悠遊）

４週料金 １２，０９６円 １２，９３６円

５週料金 １５，１２０円 １６，１７０円

平日コース

（トレーニング・ゲーム）

４週料金 １３，８２４円 １４，７８４円

５週料金 １７，２８０円 １８，４８０円

平日コース

（トーナメントプレイヤーズ 1Day）

４週料金 １８，４３２円 １９，７３２円

５週料金 ２３，０４０円 ２４，６６５円

平日コース

（トーナメントプレイヤーズ 2Day）

４週料金 ２７，０００円 ２８，８８０円

５週料金 ３３，７５０円 ３６，１００円

土日コース
４週料金 １３，１７６円 １４，０９６円

５週料金 １６，４７０円 １７，６２０円

ナイターコース
４週料金 １３，６０８円 １４，５５６円

５週料金 １７，０１０円 １８，１９５円

キッズコース（U6・U8）
４週料金 ９，０７２円 ９，７０４円

５週料金 １１，３４０円 １２，１３０円

ジュニアコース（U12・U18）
４週料金 １２，０９６円 １２，９３６円

５週料金 １５，１２０円 １６，１７０円

 他コース振替手数料

１レッスン当たり
現在の手数料

（税率 8％）

改訂後の手数料

（税率 10％）

土日⇒ナイター ３７８円 ３９１円

ナイター⇒土日 ２７０円 ２７５円

 受講料改定の実施時期

2019年 9月分受講料より（2019年 9月 27日引落分）

以上